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OmMmckas obnactb, OMckK, ynuua MoctooTpaa,

63

23 000 #

Omckas obnactb, OMcK, ynuua MoctooTpag, 63

Ynuua

KsapTupa

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

9Tax

NeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

NMapKoOBKa

OnucaHue

yavua MocTooTpsan

20 M

2 M

22 M°

2/2

Cpato

KBapTupbl

CpOYHO CaM KBapTUPY-CTYAMIO C XOPOLIUM

PEMOHTOM. KBapTupa 4ncTas 1 akkypaTHas,

eCTb BCE Heobxoanmoe ANns NpoXXmMBaHUS

https://omsk.move.ru/objects/9285640914

CoOCTBEeHHUK

79831125013

DK NpubpemxHeii

flnpexc
B Arnexc


http://omsk.move.ru/omsk/ulica_mostootryad/
http://omsk.move.ru/arenda_kvartir/
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